1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

Протокол открытого аукциона №А-26

Место проведения открытого аукциона:

600000, г.Владимир, ул.Горького, д.36

Дата и время проведения открытого аукциона:  27.01.2011  11 ч 00 мин. по московскому времени

Повестка дня:

Проведение открытого аукциона на право заключить муниципальный контракт на поставку шовного
хирургического материала для нужд МУЗ «Городская клиническая больница скорой
медицинской помощи» г.Владимира.

Аукцион проводился Масловой М.О. - заместителем начальника управления муниципального заказа
администрации города Владимира, начальником отдела размещения муниципального заказа путем
проведения торгов управления муниципального заказа администрации города Владимира,
заместителем председателя комиссии в присутствии представителя заказчика Анисимова А.Н. –
юрисконсульта МУЗ «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи».

Председательствующий:

Зяблов О.В. - начальник управления муниципального заказа администрации города Владимира,
председатель комиссии.

Члены комиссии:
Маслова М.О. - заместитель начальника управления муниципального заказа администрации города
Владимира, начальник отдела размещения муниципального заказа путем проведения торгов
управления муниципального заказа администрации города Владимира, заместитель председателя
комиссии.
Завьялова В.А. - консультант отдела правового и информационного обеспечения размещения
муниципального заказа управления муниципального заказа администрации города Владимира.
Алексеев А.А. - главный специалист отдела правового и информационного обеспечения размещения
муниципального заказа управления муниципального заказа администрации города Владимира.
Шибаева М.Н. - консультант отдела размещения муниципального заказа путем проведения торгов
управления муниципального заказа администрации города Владимира.

Всего на заседании присутствовало 5 членов аукционной комиссии, что составляет 71,4% от общего
количества членов аукционной комиссии.

Проведение аукциона сопровождалось аудиозаписью.

Муниципальный заказчик: МУЗ «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи».

Уполномоченный орган: управление муниципального заказа администрации города Владимира.

Источник финансирования: Внебюджетные источники финансирования.

Основание: Приказ начальника управления муниципального заказа администрации города
Владимира от 20.12.2010 № 935-п. Извещение от 21.12.2010 № 311 о проведении аукциона
опубликовано в газете «Перископ-Владимир» от 21.12.2010 № 154. Протокол рассмотрения заявок на
участие в открытом аукционе от 26.01.2011 №А-26-Р.

 2

Предмет муниципального контракта: Поставка шовного хирургического материала для нужд  МУЗ
«Городская клиническая больница скорой медицинской помощи» г. Владимира.

Начальная (максимальная) цена муниципального контракта:    510 336,00 руб. (Пятьсот десять
тысяч триста тридцать шесть рублей 00 копеек). Цена контракта устанавливается с учетом расходов
на перевозку, страхование, уплату налогов, сборов и других обязательных платежей.

1. Открытый аукцион проводился путём снижения начальной цены муниципального контракта

на «шаг аукциона». «Шаг аукциона» устанавливался в соответствии с требованиями ч.5 ст.37
Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение
работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

2. В соответствии с ч.5.1 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении

заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и
муниципальных нужд» из числа членов комиссии путём открытого голосования единогласно был
выбран аукционист: заместитель начальника управления муниципального заказа администрации
города Владимира, начальник отдела размещения муниципального заказа путем проведения торгов
управления муниципального заказа администрации города Владимира, заместитель председателя
комиссии – Маслова М.О.

3. В открытом аукционе участвуют следующие участники размещения заказа, признанные

участниками открытого аукциона:
№

заявки
УРЗ

Наименование и место нахождения участника размещения заказа
Аукционный

номер

1 ООО «АТОЛЛ», юр.адрес: 600022, г.Владимир, ул.Солнечная, д.54,
почтовый адрес: 600017, г.Владимир, а/я 10, т/ф. 53-02-73; 1

4
ООО «ДЕЛЬТА ПЛЮС», юр.адрес: 600028, г.Владимир, ул.Балакирева, д.53,
почтовый адрес: 600032, г.Владимир, ул.Растопчина, д.1-г, т/ф. 37-01-95, 44-
61-51, 44-61-50.

2

4. По результатам проведения открытого аукциона последнее и предпоследнее предложения о

цене муниципального контракта сделаны следующими участниками открытого аукциона:

Наименование
предмета

муниципального
контракта

Последнее предложение о цене муниципального
контракта

Предпоследнее предложение о цене
муниципального контракта

Участник открытого
аукциона

Цена
муниципального
контракта, руб.

Участник открытого
аукциона

Цена
муниципального
контракта, руб.

Поставка шовного
хирургического
материала для
нужд МУЗ
«Городская
клиническая
больница скорой
медицинской
помощи»
г.Владимира.

ООО «ДЕЛЬТА
ПЛЮС», юр.адрес:
600028, г.Владимир,
ул.Балакирева, д.53,
почтовый адрес: 600032,
г.Владимир,
ул.Растопчина, д.1-г,
т/ф. 37-01-95, 44-61-51,
44-61-50.

392 958,72

ООО «АТОЛЛ»,
юр.адрес: 600022,
г.Владимир,
ул.Солнечная,
д.54, почтовый
адрес: 600017,
г.Владимир, а/я
10, т/ф. 53-02-73.

395 510,40

 3

5. Руководствуясь ч.6 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов
на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных
нужд» признать победителем открытого аукциона следующего участника открытого аукциона,
предложившего наиболее низкую цену муниципального контракта:

ООО «ДЕЛЬТА ПЛЮС», юр.адрес: 600028, г.Владимир, ул.Балакирева, д.53, почтовый адрес: 600032,
г.Владимир, ул.Растопчина, д.1-г, т/ф. 37-01-95, 44-61-51, 44-61-50.

Цена муниципального контракта: 392 958,72 руб. (Триста девяносто две тысячи девятьсот
пятьдесят восемь рублей 72 копейки) Цена контракта устанавливается с учетом расходов на
перевозку, страхование, уплату налогов, сборов и других обязательных платежей.

Подписи:

Руководитель уполномоченного органа,
председатель аукционной комиссии:

О.В. Зяблов

Члены комиссии:  М.О. Маслова

  В.А. Завьялова

  А.А. Алексеев

  М.Н. Шибаева

Представитель заказчика:  А.Н. Анисимов